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Szanowni Klienci! 

 

„Jesteśmy dla Ciebie” – hasło naszego Banku podkreśla lokalność i bliskość ESBANKU Banku 

Spółdzielczego, które przekładają się na nasze codzienne współdziałanie. W dobie walki z pandemią, która 

wpływa także na lokalną gospodarkę, bliska współpraca z zaufaną instytucją finansową oraz silne wsparcie 

biznesu nabiera szczególnego znaczenia. 

 

Przygotowana przez Rząd Tarcza Antykryzysowa ma na celu minimalizowanie firmom z sektora MSP 

negatywnych skutków pandemii. Rozwiązania, jakie obejmuje, wymagają ścisłego współdziałania 

przedsiębiorców z sektorem finansowym, które pozwoli na dostosowanie biznesów do aktualnych 

uwarunkowań rynkowych. ESBANK Bank Spółdzielczy wspiera lokalny biznes już od 95 lat. Także dziś 

naszym Klientom, którzy na skutek epidemii znaleźli się w trudnej sytuacji finansowej, oferujemy dodatkową 

pomoc, poprzez umożliwienie zawieszenia spłat rat  kredytów w ramach tzw. Procedury COVID.  

 

Wychodząc naprzeciw potrzebom Przedsiębiorców, nasz Bank podejmuje też działania wyprzedzające, 

ułatwiające wdrożenie rozwiązań oferowanych przez Tarczę Antykryzysową oraz kolejnych aktów prawnych, 

które są aktualnie opracowywane. Dlatego też, w tym tygodniu zwrócimy się do Państwa – naszych Partnerów 

biznesowych – z prośbą o przekazywanie nam sprawozdań finansowych i deklaracji podatkowych za 2019 

rok. Wskazane dokumenty mogą mieć status „bez zatwierdzenia”, mogą być to sprawozdania wstępne. Ich 

uzyskanie pozwoli nam przygotować się do maksymalnie szybkiego procedowania ewentualnego wsparcia, w 

sytuacji pojawienia się takiej konieczności.   

 

Zgodnie z przyjętą strategią działań wyprzedzających, już dziś pragniemy uprzedzić o kontakcie ze strony 

naszych Doradców Klienta Korporacyjnego, którzy w najbliższych dniach indywidualnie będą uzgadniać                           

z Państwem kwestię przekazania ww. dokumentów.  

 

Liczymy, iż nasza inicjatywa spotka się ze zrozumieniem i z góry dziękujemy za współpracę. 

 

 

 

Z poważaniem 

Zarząd ESBANKU Banku Spółdzielczego 


